[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «25» апреля 2019 года                                                  №34-р

Об определении мест парковки

транспортных средств на период

 проведения религиозных праздников
В целях обеспечения безопасности в местах пребывания граждан  в период проведения  религиозных праздников «Пасха»  и «Красная горка» в с. Калиновка Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области:
1.  Запретить парковку транспортных средств  не менее 50 метров от Храма «Архангела Михаила » по улице Набережная  села Калиновка и не менее 50 метров до подъездов к кладбищам.
2. Определить местом стоянки транспортных средств на период проведения  религиозных праздников «Пасха»  и «Красная горка» в селе Калиновка Хомутовского района Курской области:

- с. Калиновка, улица Ленина – площадка перед магазином ПО «Хомутовское».

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах, а так же на сайте Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                   _____________________                     Г.А. Давыдов
_35139652.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,